АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.11.2019                                                                                              № 717

г. Оха

О внесении изменений в адми-

нистративный регламент ис-

полнения муниципальной

функции «Осуществление му-

ниципального жилищного кон-

троля на территории муници-

пального образования город-

ской округ «Охинский», утвер-

жденный постановлением ад-

министрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 30.05.2017

№ 487

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 26.12.2006 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муници-

пального контроля», постановлением Правительства Сахалинской области от 24.07.2013

№ 369 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения

муниципальных функций контроля в соответствующих сферах деятельности», руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Са-

халинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования городской округ «Охинский», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.05.2017 № 487,

следующие изменения:

             1.1 В подпункте 3.3.1.2 слова «о фактах нарушения требований порядка

осуществления» заменить словами «о фактах нарушения требований к порядку

осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном

доме, к порядку осуществления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                          С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/